
匝亜亜夏亜コ ロ日∃|おしらせ

下
田
税
務
署
よ
＝

所
得
税
の
確
　
　
　
等
の
お
知
ら
世

対
象
者
　
王ヽ
な
収
入
が
公
的
年
金
の
方

な
お
、
公
的
年
金
収
入
の
他
に
事
業
収
入
や

不
動
産
収
入
、
譲
渡
収
入
等
が
あ
る
方
は
、
確

定
申
告
会
場

（上
記
）
を
ご
利
用
＜
だ
さ
い
。

※
説
明
会
当
日
ま
で
に
確
定
申
告
書
が
届
い
て

い
な
い
方
に
は
、
会
場
で
準
備
し
ま
す
。

Ｏ
確
定
申
告
出
張
相
談

無
料
税
務
相
談
所

場
所
　
市
役
所
２
階
大
会
議
室

相
談
日
　
２
月
２６
日

（水
）
、
２７
日

（木
）

相
談
時
間
　
午
前
９
時
３０
分
～
正
午

午
後
１
時
～
午
後
３
時
３０
分

場
所
　
市
役
所
２
階
大
会
議
室

○
そ
の
他

所
得
税
と
復
興
特
別
所
得
税
、
贈
与
税
の
申

告

・
納
税
の
期
限
は
、
３
月
１７
日

（月
）
で
す
。

消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の
申
告

・
納
税
の

期
限
は
、
３
月
３‐
日

（月
）
で
す
。

譲
渡
所
得

（株
式
及
び
土
地

・
建
物
等
の
売

却
に
よ
る
所
得
）
、
贈
与
税
の
申
告
相
談
は
市

民
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー
の
み
で
行
い
ま
す
。

問
合
せ
先
　
下
田
税
務
署

６
②
０
１
８
５

（自
動
音
声

「
Ｏ
」
）

０
確
定
申
告
会
場
に

つ
い
て

場
所
　
市
民
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

（サ
ン
ワ
ー
ク
下
田
）

期
間
　
２
月
１７
日

（月
）
～
３
月
１７
日

（月
）

（土
日
除
＜
）

開
設
時
間
　
午
前
９
時
～
午
後
５
時

※
期
間
中
、
下
田
税
務
署
内
で
は
確
定
申
告
の

相
談
は
行
っ
て
い
ま
せ
ん
。

※
電
子
申
告
に
よ
る
申
告
相
談
も
行
っ
て
い
ま

す
。
税
務
署
か
ら
送
ら
れ
た
ハ
ガ
キ
、
ま
た

は
昨
年
申
告
時
に
お
渡
し
し
た
緑
色
の
封
筒

を
お
持
ち
の
方
は
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

０
年
金
受
給
者
の
皆
様
に
対
す
る

確
定
申
告
説
明
会
に
つ
い
て

場
所
　
市
民
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

（サ
ン
ワ
ー
ク
下
田
）

開
催
日
　
２
月
１３
日

（本
）
、
１４
日

（金
）

受
付
時
間
　
午
前
９
時
～
１１
時
３０
分

午
後
１
時
～
午
後
４
時

内
容
　
パ
ソ
コ
ン
を
利
用
し
た
申
告
書
の
作
成

指
導
等

（担
当
者
が
個
別
に
指
導
）

※
申
告
書
の
提
出
も
で
き
ま
す
。

国
民
健
康
保
険
の
方
ヘ

人
間
ド
ッ
ク
の

助
成
が
あ
＝
ま
す
　
、

市
で
は
、
県
内
の
医
療
機
関
で
受
診
す
る
人

間
ド
ツ
ク
の
検
査
費
用
の

一
部
助
成
を
し
て
い

ま
す
の
で
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

対
象
者

．
３０
歳
以
上
７５
歳
未
満
の
国
保
加
入
者

。
国
民
健
康
保
険
税
に
未
納
が
無
い
方

・
特
定
健
診
を
受
診
し
て
い
な
い
万

助
成
金
額

検
査
費
用
の
７
割
相
当
額

（１
，
０
０
０
円

未
満
切
り
捨
て
）
。

※
助
成
の
上
限
額
は
２
５
，
Ｏ
Ｏ
Ｏ
円
、
助
成

は
同
じ
年
度
内
に
１
度
限
り
で
す
。

助
成
を
受
け
る
に
は

受
診
前
に
申
請
が
必
要
で
す

審
査
後
に
人
間
ド
ツ
ク
助
成
券
を
交
付
し
ま

す
の
で
、
必
ず
事
前
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。

※
下
田
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー
、
し
ら
は
ま
ク

リ
ニ
ツ
ク
で
受
診
す
る
場
合
、
助
成
券
を
提

示
す
る
こ
と
で
あ
ら
か
じ
め
助
成
金
額
を
差

し
引
い
た
分
の
支
払
い
に
な
り
ま
す
。

申
請
に
必
要
な
も
の
　
保
険
証
、
印
鑑

申
請

日
間
合
せ
先

健
康
増
進
課
国
保
年
金
係

（窓
□
③
）

８
②
３
９
２
２


